Pregão Presencial nº 002/2018 
BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 
31/12/2018. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTICIOS, PARA 
ATENDER ÀS DEMANDAS CÂMARA DE VEREADORES DE JUSSARA. VALOR TOTAL: R$ 16.753,00 
(Dezesseis mil setecentos e cinquenta e três reais). JUSSARA - BA, 28 de março de 2018. ROBERIO 
BENICIO DE SOUZA - Presidente